
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Охрид

I.1.2) Адреса: Димитар Влахов бр.57

I.1.3) Град и поштенски код: Охрид 6000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Лилјана Симоноска , адреса на е-пошта: javni.nabavki@ohrid.gov.mk телефон/факс: 046 262 493/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на садници за реконструкција на дрвореди 77000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

847.000,00
ден. Јануари

Купување на теренско возило за потребите на
ТППЕ 35000000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

889.830,00
ден. Февруари

Набавка и поставување на информативен видео
дисплеј 39300000-5Стоки Набавки од

мала вредност
571.429,00
ден. Февруари

Набавка на нафта за греење 09200000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

667.500,00
ден. Март

Набавка на пијалоци и прехрамбени продукти и
средства за хигиена за потребите на општина
Охрид

15800000-6Стоки Набавки од
мала вредност

254.237,00
ден. Март

Набавка на канцелариски материјали 30190000-7Стоки Набавки од
мала вредност

593.220,00
ден. Март

Набавка на материјали и ситен инвентар за
одржување административна зграда 30190000-7Стоки Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Март

Набавка на тонери за потребите на Општина Охрид 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност

211.864,00
ден. Март

Набавка на заштитна опрема за пожарникари 18100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.330.508,00
ден. Март

Купување колективна противпожарна опрема 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

508.474,00
ден. Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Купување на опрема и средства за гасење 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Март

Набавка на стоки и реквизити за реализација и
организација на проекти и работилници од областа
на сообраќајајот

34000000-7Стоки Набавки од
мала вредност

254.000,00
ден. Март

Набавка на мебел за потребите на Општина Охрид 39000000-2Стоки Набавки од
мала вредност

211.870,00
ден. Април

Набавка на компјутери, компјутерска опрема и
резервни делови 30200000-1Стоки Набавки од

мала вредност
571.429,00
ден. Април

Набавка на огревно дрво за ТППЕ 03400000-4Стоки Набавки од
мала вредност

67.797,00
ден. Април

Набавка на бензин и дизел гориво за потребите на
возилата од возниот парк 09132000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

812.000,00
ден. Мај

Набавка и обнова на дигитални сертификати 30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност

169.491,00
ден. Јуни

Набавка на пластични канти од 120 литри за
селекција на отпад на домаќинства во Општина
Охрид

39300000-5Стоки Набавки од
мала вредност

423.729,00
ден. Јули

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Поправка и сервисирање на друга електромоторна и друга
ПП опрема 50000000-5Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Јануари

Ангажирање на градежна механизација за спроведување на
управни акти

34000000-7

90000000-7

60000000-8

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

5.085.000,00
ден. Јануари

Изработка на елаборати за животна средина на проекти 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност

211.860,00
ден. Јануари

Вршење на стручен надзор на изградба на објекти
79000000-4

34000000-7
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.779.000,00
ден. Јануари

Изработка на сообраќајни проекти и сообраќајни решенија
за режим на сообраќај

71000000-8

34000000-7
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.000,00
ден. Јануари

Изработка на проектна и друга пропратна документација за
геодетски елаборати во Општина Охрид

79000000-4

73000000-2
Услуги Набавки од

мала вредност
508.000,00
ден. Јануари

Набавка на услуги за привремени вработувања за потребите
на општина Охрид 75000000-6Услуги Отворена

постапка
8.720.800,00
ден. Јануари

Поправка на возила резервни делови и сервисирање на
возилата и набавка и монтажа на гуми за возилата за
возилата од Возниот парк на општина Охрид и ТППЕ

50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.186.440,00
ден. Февруари

Услуги за миење на возила од возниот парк на Општина
Охрид 50112300-6Услуги Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Февруари

Превентивно и адаптивно одржување, надградба и
унапредување на електронските услуги на интегрираниот
општински информационен систем на Општина Охрид

79000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

2.118.644,00
ден. Февруари



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за резервација на авионски карти
60000000-8

60400000-2
Услуги Набавки од

мала вредност
211.864,00
ден. Февруари

Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност

423.000,00
ден. Февруари

Набавка на услуги за укоричување и умножување на
Службен гласник за потребите на општина Охрид 22000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
84.746,00
ден. Февруари

Изработка на проектна и техничка документација
71000000-8

65000000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.584.000,00
ден. Март

Стручна ревизија на проекти
71000000-8

79000000-4
Услуги Набавки од

мала вредност
254.000,00
ден. Март

Изработка на проектна и друга пропратна документација за
изградба на водоводни системи во Општина Охрид

45000000-7

44000000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.016.000,00
ден. Март

Изработка на проектна и друга пропратна документација за
изградба на фекална и атмосверска канализација во
Општина Охрид

77000000-0

65000000-3

45000000-7

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.271.000,00
ден. Март

Изработка на проектна и друга пропратна документација за
енергетска ефикасност на објекти во Општина Охрид 45000000-7Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.016.000,00
ден. Март

Изнајмување на мобилни тоалети 90000000-7Услуги Набавки од
мала вредност

169.000,00
ден. Март

Набавка на услуги за техничка поддршка за реализација на
планираните програмски содржини(озвучување и
осветлување)

32000000-3Услуги Набавки од
мала вредност

169.492,00
ден. Март

Хотелски и ресторански услуги за потребите на Општина
Охрид 55000000-0Услуги Посебни

услуги
1.000.000,00
ден. Април

Набавка на услуги за печатење,копирање и издавање 22000000-0Услуги Набавки од
мала вредност

215.255,00
ден. Април

Услуги за изработка на зелен катастар на подрачјето на
Општина Охрид во рамките на опфатот на Генералниот
урбанистички план

90700000-4

90000000-7
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

847.458,00
ден. Мај

Изработка на основни изведбени проекти за Основни
училишта 79000000-4Услуги Набавки од

мала вредност
338.983,00
ден. Мај

Услуги за поставување бесплатен hot spot интернет 72400000-4Услуги Набавки од
мала вредност

84.746,00
ден. Мај

Систематски прегледи на вработените во ТППЕ 85100000-0Услуги Посебни
услуги

101.695,00
ден. Јули

Набавка на стоки и услуги за Новогодишно украсување
34000000-7

31000000-6
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

2.000.000,00
ден. Септември

Ангажирање на градежна механизација за одржување на
улици во зимски услови

34000000-7

60000000-8
Услуги Набавки од

мала вредност
500.000,00
ден. Октомври

Услуги за изрaботка на стратегиска оцена на влијанието врз
животната средина на плански документи

90700000-4

90720000-0
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

771.186,00
ден. Ноември

Осигурување на имот и лица и автоодговорност за
потребите на општина Охрид 66510000-8Услуги Набавки од

мала вредност
254.237,00
ден. Ноември



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка на услуги за мобилна телефонија со мобилен
интернет за потребите на Општина Охрид за 24 месеци 64212000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.355.932,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка , поставување и одржување на: вертикална сообраќајна
сигнализација, Сверни огледала, Поставување на забавувачи за
сообраќај

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.610.000,00
ден. Јануари

Машинско и рачно обележување на хоризонтална сообраќајна
сигнализација 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

5.084.000,00
ден. Јануари

Изведување на асвалтерски работи за: - изградба и одржување на
патна инфраструктура , -изградба и реконструкција на
велосипедски ленти, и патеки и пешачки патеки -Изградба и
реконструкција на паркинг места

44113000-5

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

25.000.000,00
ден. Јануари

Изградба и реконструкција на: -улица “Спас Банџов“ пресек со ул.
„ Партизанска“ до Кеј Македонија 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.118.600,00
ден. Јануари

Изградба и реконструкција на: Ул. „ 7 ми Ноември“ потег од
пресек со ул. „ Егејска“ до пресек со ул. „ Македонски
Проеветители“

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

6.520.000,00
ден. Јануари

Изградба , санација и рехабилитација на мостови, пропусти,
потпорни зидови на улична патна мрежа 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

8.890.000,00
ден. Јануари

Изградба на водоводна мрежа на ул. Јане Сандански од ул. Бул.
Туристичка до ул. Сирма Војвода 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

21.186.000,00
ден. Јануари

Набавка и поставување на пумпи за фекална канализација на ул.
Коста Абраш 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
847.000,00
ден. Јануари

Изградба и реконструкција на резервоари за вода 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.000,00
ден. Јануари

Чистење и хортикултуро уредување на река Сушица 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

657.000,00
ден. Јануари

Санација на подови во основни училишта
45000000-7

45262321-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.169.491,00
ден. Февруари

Поставувавање на нови излози во старата охридска чаршија 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

847.458,00
ден. Февруари

Набавка и поставување на ПВЦ сообраќајна опрема, светлосни
катадиоптери на коловоз и друга сообраќајна опрема, Набавка и
поставување на сообраќајна опрема за режим на сообраќај

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.118.000,00
ден. Февруари

Набавка, поставување и одржување на Електрична семафорска
сигнализација

45000000-7

31000000-6

31710000-6

Работи Набавки од
мала вредност

127.000,00
ден. Февруари

Изградба и реконструкција на: -улица “Будва “ потег од пресек со
ул. Железничка до пресек со ул.Прилепска

45000000-7

45200000-9
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

6.950.000,00
ден. Февруари
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Вид на
договор
за јавна
набавка
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постапка
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Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Изградба и реконструкција на: Краци на ул. „ Славеј Планина “ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

8.050.000,00
ден. Февруари

Изградба на локален пат за Црква св. Никола во с. Велгошти 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

9.740.000,00
ден. Февруари

Реконструкција на постојни кружни крстосници 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

8.470.000,00
ден. Февруари

Тампонирање на улици и пристапни патишта 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.690.000,00
ден. Февруари

Пaртерно уредување на плоштад “Крушевска Република“ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

15.000.000,00
ден. Февруари

Изградба на фекална канализација на дел од Бул. „ Туристичка“ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

4.119.000,00
ден. Февруари

Изградба на нови системи за Јавно осветлување -Изградба на
ел.инсталации за јавно осветлување Осветлување на кружни
крстосници

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

8.470.000,00
ден. Февруари

Реконструкција на Кеј Македонија

45000000-7

45200000-9

45243600-8

Работи Отворена
постапка

38.135.000,00
ден. Февруари

Интегрирана имплементација на предлог мерките предвидени во
техничката документација за санација и ревитализација на
чинарот на локалитетот Воска на крстосница меѓу ул.Гоце Делчев
и ул.Бистрица

45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

338.983,00
ден. Март

Реконструкција на тоалети и водоводни одводни мрежи во
Основни училишта

45230000-8

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.754.237,00
ден. Март

Поправка и одржување и реконструкција на простории 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

805.092,00
ден. Март

Изградба и реконструкција на: -улица “Јане Сандански “ потег
крстосница кај Комерцијална банка до пресек со ул. Кеј
Македонија

45200000-9

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

5.423.000,00
ден. Март

Изградба и реконструкција на: ул. „ Прилепска “ 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

7.620.000,00
ден. Март

Изградба, реконструкција и одржување на тротоари и други
површини со бехатон елементи во населени места

45000000-7

45233252-0
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

10.160.000,00
ден. Март

Набавка и поставување на настрешници на автобуски стојалишта
45213000-3

45000000-7
Работи Набавки од

мала вредност
1.016.000,00
ден. Март

Изградба на атмосферска канализација на ул. 7 ми Ноември 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

6.949.000,00
ден. Март

Изградба на атмосферска канализација на ул. Гоце Делчев 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

1.694.000,00
ден. Март



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка
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Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Преуредување на гранитни коцки во Стар дел на Охрид 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.540.000,00
ден. Март

Реконструкција и адаптација на електрични инсталации и
осветлување во oсновни училишта

45000000-7

45310000-3
Работи Набавки од

мала вредност
330.508,00
ден. Април

Изградба и реконструкција на детски игралишта во Општина
Охрид

45000000-7

37000000-8
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.960.000,00
ден. Април

Изградба и уредување на речни корита
45200000-9

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

8.470.000,00
ден. Април

Набавка и поставување на урбана опрема 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

3.380.000,00
ден. Април

Реконструкција обнова и одржување на кровни конструкции во
Основни училишта

45261000-4

45000000-7
Работи Набавки од

мала вредност
593.220,00
ден. Мај

Обнова на Домот на културата во населба Радојца Новичиќ 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

338.984,00
ден. Мај

Машинско и рачно чистење и одржување на речни корита,
суводолици и канали и машинско и рачно чистење на диви
депонии, свлечишта и одрони

45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

2.965.000,00
ден. Октомври
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